Иркутская  область
                                                         Тулунский район

	 Администрация
      Перфиловского сельского поселения
                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

               23.03.2021 г                                                                              № 17-ра
                                                          с. Перфилово
     О мерах по обеспечению охраны лесов
   от пожаров на территории Перфиловского
   сельского поселения в 2021 году

 Во исполнение требований Правил Пожарной безопасности в лесах Российской Федерации в соответствии со ст.52,53 Лесного кодекса РФ и Федеральным законом от 21.12.1994 года №69 «О пожарной безопасности», в целях предотвращения гибели и травматизма людей, снижения рисков возникновения пожаров на территории Перфиловского сельского поселения весенне-летний пожароопасный период.

                                              РАСПОРЯЖАЮСЬ:
  1.Аналитику 1 категории  Огородниковой М.Н. провести проверку средств пожаротушения (ранцы, помпы, и т.д.) а также приспособленной для пожаротушения техники.
2. Назначить на время лесопожарного периода наблюдателями:
с .Перфилово-Ильинец О.В. тел:89246163266
д. Петровск  Домашенко Н.М. тел:89246321317
д. Нижний Манут-Гулькова О.М..тел:89246176992
д. Казакова-Лейченко С.А..тел:89086583330
указанные телефоны передать в ЕДДС района
3.При обнаружении лесных пожаров наблюдателям сообщать в ЕДДС района по номеру (41-089 или 89500562881).
[bookmark: _GoBack]4.В период прохождения лесопожарного периода, аналитику 1 категории Огородниковой М.Н. провести подворовый обход с целью инструктажа населения.
5.Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Перфиловский вестник» на официальном сайте.
6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава  Перфиловского сельского поселения:                         С.Н.Риттер